МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

(УФНС России по Республике Башкортостан)

ПРИКАЗ

« 19 » декабря 2023 г.  № 02-08/480@

Уфа

Об утверждении графика личного приема граждан в Управлении

Федеральной налоговой службы по Республике Башкортостан

Во исполнение  Федерального закона  от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в связи с

кадровыми изменениями, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график личного приема граждан в Управлении Федеральной

налоговой службы по Республике Башкортостан (далее – Управление)

(приложение).

2. Признать    утратившим    силу    приказ   Управления   от  29.04.2023

№02-08/108@ «Об утверждении графика личного приема граждан в

Управлении Федеральной налоговой службы по Республике Башкортостан».

Руководитель                   А.В. Агапов